



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00001 - * BISNAGA					
Descrição		corante liquido, xadrez nas cores: lilas, rosa bebÊ, amarelo bebÊ, azul bebÊ, vermelho,preto 5 pacotes de cada					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00103	00023862	* BISNAGA CORANTE LIQUIDO, XADREZ NAS CORES: LILAS, ROSA BEBÊ, AMARELO BEBÊ, AZUL BEBÊ, VERMELHO,PRETO 5 PACOTES DE CADA	UN	30		9,200	276,00
00301	00023862	* BISNAGA CORANTE LIQUIDO, XADREZ NAS CORES: LILAS, ROSA BEBÊ, AMARELO BEBÊ, AZUL BEBÊ, VERMELHO,PRETO 5 PACOTES DE CADA	UN	30		9,200	276,00
00435	00023862	* BISNAGA CORANTE LIQUIDO, XADREZ NAS CORES: LILAS, ROSA BEBÊ, AMARELO BEBÊ, AZUL BEBÊ, VERMELHO,PRETO 5 PACOTES DE CADA	UN	30		9,200	276,00
Total do Lote						828,00	

Lote		00002 - * BOLA DE ISOPOR GRANDE					
Descrição		250mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00090	00023848	* BOLA DE ISOPOR GRANDE 250mm	UN	50		17,000	850,00
00288	00023848	* BOLA DE ISOPOR GRANDE 250mm	UN	50		17,000	850,00
00422	00023848	* BOLA DE ISOPOR GRANDE 250mm	UN	50		17,000	850,00
Total do Lote						2.550,00	

Lote		00003 - * BLOCO ADESIVO – BLOCO DE NOTA ADESIVO					
Descrição		colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00020	00023549	* Bloco adesivo – bloco de nota adesivo colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.	PCT	10		9,000	90,00
00124	00023549	* Bloco adesivo – bloco de nota adesivo colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.	PCT	10		9,000	90,00
00166	00023549	* Bloco adesivo – bloco de nota adesivo colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.	PCT	2		9,000	18,00
00218	00023549	* Bloco adesivo – bloco de nota adesivo colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.	PCT	10		9,000	90,00
00350	00023549	* Bloco adesivo – bloco de nota adesivo colorido, tamanho 76mmx76mm, 100 folhas.	PCT	30		9,000	270,00
Total do Lote						558,00	

Lote		00004 - * CAIXA MDF- P					
Descrição		caixa mdf- p 15 x 15 x 5cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00015	00023544	* Caixa MDF- P Caixa MDF- P 15 x 15 x 5cm	UN	25		8,800	220,00
00213	00023544	* Caixa MDF- P	UN	25		8,800	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		Caixa MDF- P 15 x 15 x 5cm					
00345	00023544	* Caixa MDF- P Caixa MDF- P 15 x 15 x 5cm	UN	50		8,800	440,00
Total do Lote						880,00	

Lote		00005 - * JOGO UNO					
Descrição		jogo uno 56 cartas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00012	00023541	* Jogo UNO Jogo UNO 56 cartas	UN	5		27,900	139,50
00210	00023541	* Jogo UNO Jogo UNO 56 cartas	UN	5		27,900	139,50
00342	00023541	* Jogo UNO Jogo UNO 56 cartas	UN	5		27,900	139,50
Total do Lote						418,50	

Lote		00006 - MARCADOR DE TEXTO					
Descrição		fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00050	00023689	MARCADOR DE TEXTO fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.	CX	5		19,970	99,85
00138	00023689	MARCADOR DE TEXTO fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.	CX	5		19,970	99,85
00180	00023689	MARCADOR DE TEXTO fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.	CX	2		19,970	39,94
00248	00023689	MARCADOR DE TEXTO fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.	CX	5		19,970	99,85
00380	00023689	MARCADOR DE TEXTO fluorescente, cor verde, ponta chanfrada, 1,5 a 5,5mm, caixa com 12 unidades.	CX	10		19,970	199,70
Total do Lote						539,19	

Lote		00007 - ** PASTA ORGANIZADORA DE A/Z – LOMBO LARGO, CAIXA CONTENDO 10 PASTAS					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00019	00023548	** Pasta organizadora de A/Z – lombo largo, caixa contendo 10 pastas	CX	10		233,640	2.336,40
00123	00023548	** Pasta organizadora de A/Z – lombo largo, caixa contendo 10 pastas	CX	10		233,640	2.336,40
00165	00023548	** Pasta organizadora de A/Z – lombo largo, caixa contendo 10 pastas	CX	5		233,640	1.168,20
00217	00023548	** Pasta organizadora de A/Z – lombo largo, caixa contendo 10 pastas	CX	10		233,640	2.336,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00349	00023548	** Pasta organizadora de A/Z – lombo largo, caixa contendo 10 pastas	CX	10		233,640	2.336,40
Total do Lote						10.513,80	

Lote		00008 - * AGENDA					
Descrição		caderno personalizado capa dura espiral a5					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00094	00023853	* AGENDA Caderno Personalizado Capa Dura Espiral A5	UN	5		17,500	87,50
00150	00023853	* AGENDA Caderno Personalizado Capa Dura Espiral A5	UN	10		17,500	175,00
00191	00023853	* AGENDA Caderno Personalizado Capa Dura Espiral A5	UN	5		17,500	87,50
00292	00023853	* AGENDA Caderno Personalizado Capa Dura Espiral A5	UN	10		17,500	175,00
00426	00023853	* AGENDA Caderno Personalizado Capa Dura Espiral A5	UN	15		17,500	262,50
Total do Lote						787,50	

Lote		00009 - * APONTADOR					
Descrição		com 24 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00030	00023669	* APONTADOR COM 24 UNIDADES	CX	2		15,850	31,70
00128	00023669	* APONTADOR COM 24 UNIDADES	CX	2		15,850	31,70
00169	00023669	* APONTADOR COM 24 UNIDADES	CX	1		15,850	15,85
00228	00023669	* APONTADOR COM 24 UNIDADES	CX	2		15,850	31,70
00360	00023669	* APONTADOR COM 24 UNIDADES	CX	2		15,850	31,70
Total do Lote						142,65	

Lote		00010 - * ARQUIVO MORTO					
Descrição		350 x 250 mm, azul embaladas em kit com 5 uni					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00031	00023670	* ARQUIVO MORTO 350 X 250 MM, AZUL EMBALADAS EM KIT COM 5 UNI	PC	5		25,200	126,00
00129	00023670	* ARQUIVO MORTO 350 X 250 MM, AZUL EMBALADAS EM KIT COM 5 UNI	PC	5		25,200	126,00
00229	00023670	* ARQUIVO MORTO 350 X 250 MM, AZUL EMBALADAS EM KIT COM 5 UNI	PC	5		25,200	126,00
00361	00023670	* ARQUIVO MORTO 350 X 250 MM, AZUL EMBALADAS EM KIT COM 5 UNI	PC	10		25,200	252,00
Total do Lote						630,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00011 - * ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO					
Descrição		borracha, plástico, cortiças, cerâmicas e metais baixa viscosidade 20g.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00062	00023748	* Adesivo instantâneo multiuso borracha, plástico, cortiças, cerâmicas e metais baixa viscosidade 20g.	UN	50		26,000	1.300,00
00260	00023748	* Adesivo instantâneo multiuso borracha, plástico, cortiças, cerâmicas e metais baixa viscosidade 20g.	UN	50		26,000	1.300,00
00392	00023748	* Adesivo instantâneo multiuso borracha, plástico, cortiças, cerâmicas e metais baixa viscosidade 20g.	UN	50		26,000	1.300,00
Total do Lote						3.900,00	

Lote		00012 - * ARGOLA PARA CHAVEIRO					
Descrição		argola para chaveiro 20mm c/corrente + arg 8mm cor argola de chaveiro niquel					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00314	00025432	* Argola Para Chaveiro Argola Para Chaveiro 20mm C/corrente + Arg 8mm Cor Argola De Chaveiro Niquel	UN	1000		0,210	210,00
00449	00025432	* Argola Para Chaveiro Argola Para Chaveiro 20mm C/corrente + Arg 8mm Cor Argola De Chaveiro Niquel	UN	1000		0,210	210,00
Total do Lote						420,00	

Lote		00013 - * BARBANTE					
Descrição		barbante cru 1kg 6 fios rolo 1016m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00108	00023905	* BARBANTE Barbante Cru 1kg 6 Fios Rolo 1016m	RL	30		28,000	840,00
00306	00023905	* BARBANTE Barbante Cru 1kg 6 Fios Rolo 1016m	RL	30		28,000	840,00
00440	00023905	* BARBANTE Barbante Cru 1kg 6 Fios Rolo 1016m	RL	30		28,000	840,00
Total do Lote						2.520,00	

Lote		00014 - * BOLA ISOPOR MÉDIA					
Descrição		200mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00089	00023847	* BOLA ISOPOR MÉDIA 200mm	UN	50		15,500	775,00
00287	00023847	* BOLA ISOPOR MÉDIA 200mm	UN	50		15,500	775,00
00421	00023847	* BOLA ISOPOR MÉDIA 200mm	UN	50		15,500	775,00
Total do Lote						2.325,00	

Lote		00015 - * BOLAS DE ISOPOR PEQUENA					
Descrição		100mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00088	00023842	* BOLAS DE ISOPOR PEQUENA	UN	50		11,790	589,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		100mm					
00286	00023842	* BOLAS DE ISOPOR PEQUENA 100mm	UN	50		11,790	589,50
00420	00023842	* BOLAS DE ISOPOR PEQUENA 100mm	UN	50		11,790	589,50
Total do Lote						1.768,50	

Lote		00016 - * BORRACHA BRANCA					
Descrição		com cinta plastica, pequena, caixa com 24 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00033	00023672	* BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA, PEQUENA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	3		22,100	66,30
00130	00023672	* BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA, PEQUENA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	3		22,100	66,30
00171	00023672	* BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA, PEQUENA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	1		22,100	22,10
00231	00023672	* BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA, PEQUENA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	3		22,100	66,30
00363	00023672	* BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA, PEQUENA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	3		22,100	66,30
Total do Lote						287,30	

Lote		00017 - * BALÃO Nº 9					
Descrição		pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00080	00023787	* Balão nº 9 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		13,500	1.890,00
00278	00023787	* Balão nº 9 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		13,500	1.890,00
00410	00023787	* Balão nº 9 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		13,500	1.890,00
Total do Lote						5.670,00	

Lote		00018 - * BANDEIROLA					
Descrição		pacote com 10 metros, colorida, 1º linha					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00004	00023461	* Bandeirola pacote com 10 metros, colorida, 1º linha	PCT	50		6,020	301,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00202	00023461	* Bandeirola pacote com 10 metros, colorida, 1ª linha	PCT	50		6,020	301,00
00328	00023461	* Bandeirola pacote com 10 metros, colorida, 1ª linha	PCT	20		6,020	120,40
Total do Lote						722,40	

Lote		00019 - * BLOCO ADESIVO – BLOCO DE NOTA ADESIVA					
Descrição		colorido, tamanho 38mmx50mm, 200 folhas, pacotes com 4 blocos					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00021	00023550	* Bloco adesivo – bloco de nota adesiva colorido, tamanho 38mmx50mm, 200 folhas, pacotes com 4 blocos	PCT	10		9,760	97,60
00125	00023550	* Bloco adesivo – bloco de nota adesiva colorido, tamanho 38mmx50mm, 200 folhas, pacotes com 4 blocos	PCT	10		9,760	97,60
00219	00023550	* Bloco adesivo – bloco de nota adesiva colorido, tamanho 38mmx50mm, 200 folhas, pacotes com 4 blocos	PCT	10		9,760	97,60
00351	00023550	* Bloco adesivo – bloco de nota adesiva colorido, tamanho 38mmx50mm, 200 folhas, pacotes com 4 blocos	PCT	30		9,760	292,80
Total do Lote						585,60	

Lote		00020 - * CADERNO DE DESENHO GRANDE					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00119	00023918	* CADERNO DE DESENHO GRANDE	UN	30		10,550	316,50
00321	00023918	* CADERNO DE DESENHO GRANDE	UN	30		10,550	316,50
Total do Lote						633,00	

Lote		00021 - * CAIXA ORGANIZADORA G					
Descrição		caixa organizadora the best box g 437x310x240 azul ou preta					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00118	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G Caixa Organizadora The Best Box G 437x310x240 Azul ou preta	UN	5		44,200	221,00
00158	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G Caixa Organizadora The Best Box G 437x310x240 Azul ou preta	UN	5		44,200	221,00
00320	00023455	* CAIXA ORGANIZADORA G Caixa Organizadora The Best Box G 437x310x240 Azul ou preta	UN	5		44,200	221,00
Total do Lote						663,00	

Lote		00022 - * CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR					
Descrição		3w rms som estéreo super compacta alimentação usb					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00324	00023921	* CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR 3W RMS som estéreo	UN	5		53,800	269,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		super compacta alimentação USB					
Total do Lote							269,00

Lote		00023 - * CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR					
Descrição		3w rms som estéreo super compacta alimentação usb					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00159	00023921	* CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR 3W RMS som estéreo super compacta alimentação USB	UN	20		53,800	1.076,00
Total do Lote							1.076,00

Lote		00024 - * CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7					
Descrição		possui escrita fina e macia e corpo translucido possibilitando a visualizacao do consumo de tinta. seu corpo sextavado evita que role na mesa facilmente e sua pega arredondada proporciona uma escrita mais confortavel ate a ultima gota. embalagem: 50 unidades. cores: azul, preta e vermelha. 1caixas de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00172	00023453	* CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7 Possui Escrita Fina E Macia E Corpo Translucido Possibilitando A Visualizacao Do Consumo De Tinta. Seu Corpo Sextavado Evita Que Role Na Mesa Facilmente E Sua Pega Arredondada Proporciona Uma Escrita Mais Confortavel Ate A Ultima Gota. Embalagem: 50 Unidades. Cores: Azul, Preta e vermelha. 1caixas de cada cor.	CX	3		45,500	136,50
Total do Lote							136,50

Lote		00025 - * CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7					
Descrição		possui escrita fina e macia e corpo translucido possibilitando a visualizacao do consumo de tinta. seu corpo sextavado evita que role na mesa facilmente e sua pega arredondada proporciona uma escrita mais confortavel ate a ultima gota. embalagem: 50 unidades. cores: azul, preta e vermelha. 5 caixas de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00368	00023453	* CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7 Possui Escrita Fina E Macia E Corpo Translucido Possibilitando A Visualizacao Do Consumo De Tinta. Seu Corpo Sextavado Evita Que Role Na Mesa Facilmente E Sua Pega Arredondada Proporciona Uma Escrita Mais Confortavel Ate A Ultima Gota. Embalagem: 50 Unidades. Cores: Azul, Preta e vermelha. 5 caixas de cada cor.	CX	15		45,500	682,50
Total do Lote							682,50

Lote		00026 - * CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7					
Descrição		possui escrita fina e macia e corpo translucido possibilitando a visualizacao do consumo de tinta. seu corpo sextavado evita que role na mesa facilmente e sua pega arredondada proporciona uma escrita mais confortavel ate a ultima gota. embalagem: 50 unidades. cores: azul, preta e vermelha. 6 caixas de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00038	00023453	* CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7 Possui Escrita Fina E Macia E Corpo Translucido Possibilitando A Visualizacao Do Consumo De Tinta. Seu Corpo Sextavado Evita Que Role Na Mesa Facilmente E Sua Pega Arredondada Proporciona Uma Escrita Mais Confortavel Ate A Ultima Gota. Embalagem: 50 Unidades. Cores: Azul, Preta e vermelha. 6 caixas de cada cor.	CX	6		45,500	273,00
00131	00023453	* CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7 Possui Escrita Fina E Macia E Corpo Translucido Possibilitando A Visualizacao Do Consumo De Tinta. Seu Corpo Sextavado Evita Que Role Na Mesa Facilmente E Sua Pega Arredondada Proporciona Uma Escrita Mais Confortavel Ate A Ultima Gota. Embalagem: 50 Unidades. Cores: Azul, Preta e vermelha. 6 caixas de cada cor.	CX	6		45,500	273,00
00236	00023453	* CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTA 0.7 Possui Escrita Fina E Macia E Corpo Translucido Possibilitando A Visualizacao Do Consumo De Tinta. Seu Corpo Sextavado Evita Que Role Na Mesa Facilmente E Sua Pega Arredondada Proporciona Uma Escrita Mais Confortavel Ate A Ultima Gota. Embalagem: 50 Unidades. Cores: Azul, Preta e vermelha. 6 caixas de cada cor.	CX	6		45,500	273,00
Total do Lote							819,00

Lote		00027 - * CANETA PARA TECIDO					
Descrição		preta ou branca					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00035	00023675	* CANETA PARA TECIDO preta ou branca	UN	30		34,200	1.026,00
00233	00023675	* CANETA PARA TECIDO preta ou branca	UN	30		34,200	1.026,00
00365	00023675	* CANETA PARA TECIDO preta ou branca	UN	30		34,200	1.026,00
Total do Lote							3.078,00

Lote		00028 - * CANETINHA					
Descrição		hidrográficas super soft com 12 unid.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00039	00023680	* CANETINHA Hidrográficas Super Soft com 12 unid.	CX	50		13,900	695,00
00173	00023680	* CANETINHA Hidrográficas Super Soft com 12 unid.	CX	3		13,900	41,70
00237	00023680	* CANETINHA Hidrográficas Super Soft com 12 unid.	CX	50		13,900	695,00
00369	00023680	* CANETINHA Hidrográficas Super Soft com 12 unid.	CX	100		13,900	1.390,00
Total do Lote							2.821,70

Lote		00029 - * CARTOLINA					
Descrição		cores variadas, branca, azul escuro, azul claro, amarelo, verde claro, verde escuro, vermelho, laranja,preto, lilas, roxo, rosa claro, rosa pink,cinza,marron 50 x 66 cm gramatura 150g/m²					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00040	00023681	* CARTOLINA cores variadas, branca, azul escuro, azul claro, amarelo, verde claro, verde escuro, vermelho, laranja,preto, lilas, roxo, rosa claro, rosa pink,cinza,marron 50 x 66 cm gramatura 150g/m²	UN	100		1,300	130,00
00238	00023681	* CARTOLINA cores variadas, branca, azul escuro, azul claro, amarelo, verde claro, verde escuro, vermelho, laranja,preto, lilas, roxo, rosa claro, rosa pink,cinza,marron 50 x 66 cm gramatura 150g/m²	UN	100		1,300	130,00
00370	00023681	* CARTOLINA cores variadas, branca, azul escuro, azul claro, amarelo, verde claro, verde escuro, vermelho, laranja,preto, lilas, roxo, rosa claro, rosa pink,cinza,marron 50 x 66 cm gramatura 150g/m²	UN	100		1,300	130,00
Total do Lote						390,00	

Lote		00030 - * CARTUCHO DE TONER HP 85 A					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00413	00023819	* CARTUCHO DE TONER HP 85 A	UN	50		49,900	2.495,00
Total do Lote						2.495,00	

Lote		00031 - * CESTA DE BASQUETE INFANTIL					
Descrição		com aro e bola 30x25cm laranja/azul.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00007	00023518	* CESTA DE BASQUETE INFANTIL com aro e bola 30x25cm laranja/azul.	UN	3		269,920	809,76
00205	00023518	* CESTA DE BASQUETE INFANTIL com aro e bola 30x25cm laranja/azul.	UN	3		269,920	809,76
00337	00023518	* CESTA DE BASQUETE INFANTIL com aro e bola 30x25cm laranja/azul.	UN	3		269,920	809,76
Total do Lote						2.429,28	

Lote		00033 - * COLA PARA ISOPOR					
Descrição		transparente 35g					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00091	00023849	* COLA PARA ISOPOR transparente 35g	UN	30		4,480	134,40
00289	00023849	* COLA PARA ISOPOR transparente 35g	UN	30		4,480	134,40
00423	00023849	* COLA PARA ISOPOR transparente 35g	UN	30		4,480	134,40
Total do Lote						403,20	

Lote		00034 - * CORRETIVO LIQUIDO A BASE água 18 ML					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00045	00023683	* CORRETIVO liquido a base água 18 ml	CX	3		13,260	39,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00178	00023683	* CORRETIVO liquido a base água 18 ml	CX	1		13,260	13,26
00243	00023683	* CORRETIVO liquido a base água 18 ml	CX	3		13,260	39,78
00375	00023683	* CORRETIVO liquido a base água 18 ml	CX	5		13,260	66,30
Total do Lote						159,12	

Lote		00035 - * CADERNO 10 MATÉRIAS, ESPIRAL, CAPA DURA, 200 FOLHAS, ESTAMPAS MASCULINAS E FEMINI					
Descrição		caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00003	00023460	* Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina. Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina.	UN	25		25,590	639,75
00201	00023460	* Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina. Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina.	UN	25		25,590	639,75
00327	00023460	* Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina. Caderno 10 matérias, espiral, capa dura, 200 folhas, estampas masculinas e feminina.	UN	50		25,590	1.279,50
Total do Lote						2.559,00	

Lote		00036 - * CADERNO BROCHURA - GRANDE					
Descrição		capa dura , 96 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00023458	* Caderno brochura - grande capa dura , 96 folhas	UN	25		18,000	450,00
00161	00023458	* Caderno brochura - grande capa dura , 96 folhas	UN	10		18,000	180,00
00199	00023458	* Caderno brochura - grande capa dura , 96 folhas	UN	25		18,000	450,00
00325	00023458	* Caderno brochura - grande capa dura , 96 folhas	UN	50		18,000	900,00
Total do Lote						1.980,00	

Lote		00037 - * CADERNO BROCHURA - PEQUENA					
Descrição		capa dura 48 folhas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00002	00023459	* Caderno brochura - pequena capa dura 48 folhas	UN	25		4,400	110,00
00162	00023459	* Caderno brochura - pequena capa dura 48 folhas	UN	10		4,400	44,00
00200	00023459	* Caderno brochura - pequena capa dura 48 folhas	UN	25		4,400	110,00
00326	00023459	* Caderno brochura - pequena capa dura 48 folhas	UN	50		4,400	220,00
Total do Lote						484,00	

Lote		00038 - * CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA					
Descrição		poliestireno, articulável, cristal.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00032	00023671	* Caixa Correspondência Tripla POLIESTIRENO, ARTICULÁVEL, CRISTAL.	UN	10		30,500	305,00
00170	00023671	* Caixa Correspondência Tripla POLIESTIRENO, ARTICULÁVEL, CRISTAL.	UN	3		30,500	91,50
00230	00023671	* Caixa Correspondência Tripla POLIESTIRENO, ARTICULÁVEL, CRISTAL.	UN	10		30,500	305,00
00362	00023671	* Caixa Correspondência Tripla POLIESTIRENO, ARTICULÁVEL, CRISTAL.	UN	20		30,500	610,00
Total do Lote						1.311,50	

Lote		00039 - * CAIXA MDF- G					
Descrição		caixa mdf- g 31 x 15 x 15					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00017	00023546	* Caixa MDF- G Caixa MDF- G 31 x 15 x 15	UN	25		81,280	2.032,00
00215	00023546	* Caixa MDF- G Caixa MDF- G 31 x 15 x 15	UN	25		81,280	2.032,00
00347	00023546	* Caixa MDF- G Caixa MDF- G 31 x 15 x 15	UN	50		81,280	4.064,00
Total do Lote						8.128,00	

Lote		00040 - * CAIXA MDF- M					
Descrição		caixa mdf- m 20 x 20 x 8cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00016	00023545	* Caixa MDF- M Caixa MDF- M 20 x 20 x 8cm	UN	25		172,000	4.300,00
00214	00023545	* Caixa MDF- M Caixa MDF- M 20 x 20 x 8cm	UN	25		172,000	4.300,00
00346	00023545	* Caixa MDF- M Caixa MDF- M 20 x 20 x 8cm	UN	50		172,000	8.600,00
Total do Lote						17.200,00	

Lote		00041 - * CARTUCHO Nº 662 – PRETO E COLORIDO					
Descrição		impressora hp officejet all-in-on j 3600					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00329	00023462	* Cartucho nº 662 – preto e colorido impressora hp officejet all-in-on j 3600	UN	10		64,700	647,00
Total do Lote						647,00	

Lote		00042 - * CÂMERA WEBCAN P/ COMPUTADOR					
Descrição		resoluçÃo 720p focomanual automatico ,suporte adaptavel velocidade minima de 30fps interface					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00160	00023924	* CÂMERA WEBCAN P/ COMPUTADOR RESOLUÇÃO 720P FOCOMANUAL AUTOMATICO ,SUPORTE ADAPTAVEL VELOCIDADE MINIMA DE 30FPS INTERFACE	UN	10		82,980	829,80
00323	00023924	* CÂMERA WEBCAN P/ COMPUTADOR	UN	5		82,980	414,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		RESOLUÇÃO 720P FOCOMANUAL AUTOMATICO ,SUPORTE ADAPTAVEL VELOCIDADE MINIMA DE 30FPS INTERFACE					
Total do Lote							1.244,70

Lote		00043 - * DUREX COLORIDO					
Descrição		12mm x 10m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00085	00023824	* DUREX COLORIDO 12MM X 10M	UN	50		4,000	200,00
00149	00023824	* DUREX COLORIDO 12MM X 10M	UN	50		4,000	200,00
00190	00023824	* DUREX COLORIDO 12MM X 10M	UN	10		4,000	40,00
00283	00023824	* DUREX COLORIDO 12MM X 10M	UN	50		4,000	200,00
00417	00023824	* DUREX COLORIDO 12MM X 10M	UN	50		4,000	200,00
Total do Lote							840,00

Lote		00044 - * DOMINÓ DE MADEIRA					
Descrição		com 28 peças					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00008	00023519	* Dominó de madeira com 28 peças	UN	5		18,840	94,20
00206	00023519	* Dominó de madeira com 28 peças	UN	5		18,840	94,20
00338	00023519	* Dominó de madeira com 28 peças	UN	5		18,840	94,20
Total do Lote							282,60

Lote		00045 - * ESPATULA DE PINTURA DE TECIDO					
Descrição		20cm tamanho/ aço inox, lisa, cabo de madeira.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00111	00023912	* ESPATULA DE PINTURA DE TECIDO 20cm tamanho/ aço inox, lisa, cabo de madeira.	UN	20		13,000	260,00
00309	00023912	* ESPATULA DE PINTURA DE TECIDO 20cm tamanho/ aço inox, lisa, cabo de madeira.	UN	20		13,000	260,00
00443	00023912	* ESPATULA DE PINTURA DE TECIDO 20cm tamanho/ aço inox, lisa, cabo de madeira.	UN	20		13,000	260,00
Total do Lote							780,00

Lote		00046 - * EVA					
Descrição		cores variadas, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro,branca, preto, cinza, dourado,laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00024	00023565	* EVA cores variadas, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro,branca, preto, cinza, dourado,laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		1,490	44,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00222	00023565	* EVA cores variadas, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		1,490	44,70
00354	00023565	* EVA cores variadas, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		1,490	44,70
Total do Lote						134,10	

Lote		00047 - * EVA COM GLITTER					
Descrição		varias cores, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00023	00023553	* EVA COM GLITTER varias cores, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		2,400	72,00
00221	00023553	* EVA COM GLITTER varias cores, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		2,400	72,00
00353	00023553	* EVA COM GLITTER varias cores, amarela, verde escuro, azul, verde claro, azul claro, branca, preto, cinza, dourado, laranja, lilas, marron, rosa claro, rosa pink, prata, roxo, vermelho. 30 de cada cor 40cm x 48 cm	UN	30		2,400	72,00
Total do Lote						216,00	

Lote		00048 - * EXTRATOR DE GRAMPOS					
Descrição		caixa com 12 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00026	00023665	* EXTRATOR DE GRAMPOS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10		23,000	230,00
00126	00023665	* EXTRATOR DE GRAMPOS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10		23,000	230,00
00168	00023665	* EXTRATOR DE GRAMPOS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	5		23,000	115,00
00224	00023665	* EXTRATOR DE GRAMPOS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10		23,000	230,00
00356	00023665	* EXTRATOR DE GRAMPOS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	20		23,000	460,00
Total do Lote						1.265,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00049 - * FITA CREPE					
Descrição		18mm x 50m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00104	00023900	* FITA CREPE 18Mm X 50M	UN	30		4,090	122,70
00151	00023900	* FITA CREPE 18Mm X 50M	UN	30		4,090	122,70
00192	00023900	* FITA CREPE 18Mm X 50M	UN	5		4,090	20,45
00302	00023900	* FITA CREPE 18Mm X 50M	UN	30		4,090	122,70
00436	00023900	* FITA CREPE 18Mm X 50M	UN	30		4,090	122,70
Total do Lote						511,25	

Lote		00050 - * FITA DUPLA FACE					
Descrição		com 10 unidades - fina polipropileno 09mm x 30m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00084	00023823	* FITA DUPLA FACE COM 10 UNIDADES - FINA polipropileno 09mm x 30m	UN	10		3,850	38,50
00148	00023823	* FITA DUPLA FACE COM 10 UNIDADES - FINA polipropileno 09mm x 30m	UN	10		3,850	38,50
00197	00023823	* FITA DUPLA FACE COM 10 UNIDADES - FINA polipropileno 09mm x 30m	UN	2		3,850	7,70
00282	00023823	* FITA DUPLA FACE COM 10 UNIDADES - FINA polipropileno 09mm x 30m	UN	10		3,850	38,50
00416	00023823	* FITA DUPLA FACE COM 10 UNIDADES - FINA polipropileno 09mm x 30m	UN	10		3,850	38,50
Total do Lote						161,70	

Lote		00051 - * FITILHO					
Descrição		4mmx50mt, nas cores preto, amarelo, azul, verde, branco, rosa, vermelho, roxo e verde escuro, 03 rolos de cada.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00048	00023687	* FITILHO 4mmx50mt, nas cores preto, amarelo, azul, verde, branco, rosa, vermelho, roxo e verde escuro, 03 rolos de cada.	RL	20		2,300	46,00
00246	00023687	* FITILHO 4mmx50mt, nas cores preto, amarelo, azul, verde, branco, rosa, vermelho, roxo e verde escuro, 03 rolos de cada.	RL	20		2,300	46,00
00378	00023687	* FITILHO 4mmx50mt, nas cores preto, amarelo, azul, verde, branco, rosa, vermelho, roxo e verde escuro, 03 rolos de cada.	RL	20		2,300	46,00
Total do Lote						138,00	

Lote		00052 - * FITA ADESIVA					
Descrição		transparente, com 12mmx50mt, apresentada em rolo, embalagem com 6 unidades					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00046	00023685	* Fita adesiva transparente, com 12mmx50mt, apresentada em rolo, embalagem com 6 unidades	PCT	25		5,370	134,25
00136	00023685	* Fita adesiva transparente, com 12mmx50mt, apresentada em rolo, embalagem com 6 unidades	PCT	25		5,370	134,25
00244	00023685	* Fita adesiva transparente, com 12mmx50mt, apresentada em rolo, embalagem com 6 unidades	PCT	25		5,370	134,25
00376	00023685	* Fita adesiva transparente, com 12mmx50mt, apresentada em rolo, embalagem com 6 unidades	PCT	50		5,370	268,50
Total do Lote							671,25

Lote		00053 - * GRAMPEADOR 26/6					
Descrição		estrutura metálica, 25 folhas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00005	00023463	* GRAMPEADOR 26/6 estrutura metálica, 25 folhas.	UN	10		19,150	191,50
00120	00023463	* GRAMPEADOR 26/6 estrutura metálica, 25 folhas.	UN	10		19,150	191,50
00163	00023463	* GRAMPEADOR 26/6 estrutura metálica, 25 folhas.	UN	18		19,150	344,70
00203	00023463	* GRAMPEADOR 26/6 estrutura metálica, 25 folhas.	UN	10		19,150	191,50
00330	00023463	* GRAMPEADOR 26/6 estrutura metálica, 25 folhas.	UN	10		19,150	191,50
Total do Lote							1.110,70

Lote		00054 - * GRAMPEADOR METAL 240 FLS					
Descrição		gigante profissional executivo mesa					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00112	00023975	* GRAMPEADOR METAL 240 FLS Gigante Profissional Executivo Mesa	UN	2		102,220	204,44
00152	00023975	* GRAMPEADOR METAL 240 FLS Gigante Profissional Executivo Mesa	UN	2		102,220	204,44
00193	00023975	* GRAMPEADOR METAL 240 FLS Gigante Profissional Executivo Mesa	UN	1		102,220	102,22
00311	00023975	* GRAMPEADOR METAL 240 FLS Gigante Profissional Executivo Mesa	UN	2		102,220	204,44
00445	00023975	* GRAMPEADOR METAL 240 FLS Gigante Profissional Executivo Mesa	UN	2		102,220	204,44
Total do Lote							919,98

Lote		00055 - * GIZ DE CERA COM 12 CORES					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00047	00023686	* Giz de cera com 12 cores	CX	30		4,400	132,00
00245	00023686	* Giz de cera com 12 cores	CX	30		4,400	132,00
00377	00023686	* Giz de cera com 12 cores	CX	100		4,400	440,00
Total do Lote							704,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00056 - * GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24					
Descrição		grampo para grampeador, 23/24, caixa com 5000 grampos					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00114	00023976	* Grampo para Grampeador 23/24 Grampo para Grampeador, 23/24, Caixa com 5000 Grampos	CX	5		25,800	129,00
00154	00023976	* Grampo para Grampeador 23/24 Grampo para Grampeador, 23/24, Caixa com 5000 Grampos	CX	5		25,800	129,00
00196	00023976	* Grampo para Grampeador 23/24 Grampo para Grampeador, 23/24, Caixa com 5000 Grampos	CX	1		25,800	25,80
00313	00023976	* Grampo para Grampeador 23/24 Grampo para Grampeador, 23/24, Caixa com 5000 Grampos	CX	5		25,800	129,00
00448	00023976	* Grampo para Grampeador 23/24 Grampo para Grampeador, 23/24, Caixa com 5000 Grampos	CX	5		25,800	129,00
Total do Lote						541,80	

Lote		00057 - * GRAMPO PARA ROCAMA, TAMANHO 106/4, 106/6, 106/8					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00113	00023750	* Grampo para rocama, tamanho 106/4, 106/6, 106/8	CX	3		28,000	84,00
00153	00023750	* Grampo para rocama, tamanho 106/4, 106/6, 106/8	CX	3		28,000	84,00
00195	00023750	* Grampo para rocama, tamanho 106/4, 106/6, 106/8	CX	1		28,000	28,00
00312	00023750	* Grampo para rocama, tamanho 106/4, 106/6, 106/8	CX	3		28,000	84,00
00447	00023750	* Grampo para rocama, tamanho 106/4, 106/6, 106/8	CX	3		28,000	84,00
Total do Lote						364,00	

Lote		00058 - * JUTA DE 10M					
Descrição		10 metros					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00310	00024790	* JUTA DE 10M 10 METROS	M	10		20,000	200,00
00444	00024790	* JUTA DE 10M 10 METROS	M	10		20,000	200,00
Total do Lote						400,00	

Lote		00059 - * JOGO DA MEMÓRIA					
Descrição		jogo da memória 54 cartelas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00010	00023538	* Jogo da memória Jogo da memória 54 cartelas	UN	5		19,700	98,50
00208	00023538	* Jogo da memória Jogo da memória 54 cartelas	UN	5		19,700	98,50
00340	00023538	* Jogo da memória Jogo da memória 54 cartelas	UN	5		19,700	98,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Total do Lote	295,50
----------------------	---------------

Lote		00060 - * JOGO DE BOLICHE COM 6 PINOS E 2 BOLAS					
Descrição		com 6 pinos e 2 bolas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00009	00023521	* Jogo de boliche com 6 pinos e 2 bolas com 6 pinos e 2 bolas	UN	5		37,030	185,15
00207	00023521	* Jogo de boliche com 6 pinos e 2 bolas com 6 pinos e 2 bolas	UN	5		37,030	185,15
00339	00023521	* Jogo de boliche com 6 pinos e 2 bolas com 6 pinos e 2 bolas	UN	5		37,030	185,15
Total do Lote						555,45	

Lote		00061 - * JOGO XADREZ					
Descrição		jogo xadrez material plastico					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00013	00023542	* Jogo xadrez Jogo xadrez material plastico	UN	5		18,790	93,95
00211	00023542	* Jogo xadrez Jogo xadrez material plastico	UN	5		18,790	93,95
00343	00023542	* Jogo xadrez Jogo xadrez material plastico	UN	5		18,790	93,95
Total do Lote						281,85	

Lote		00062 - * LAPIS DE COR COM 24 UNIDADES					
Descrição		24 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00025	00023663	* LAPIS DE COR COM 24 UNIDADES 24 UNIDADES	CX	50		9,800	490,00
00167	00023663	* LAPIS DE COR COM 24 UNIDADES 24 UNIDADES	CX	2		9,800	19,60
00223	00023663	* LAPIS DE COR COM 24 UNIDADES 24 UNIDADES	CX	50		9,800	490,00
00355	00023663	* LAPIS DE COR COM 24 UNIDADES 24 UNIDADES	CX	100		9,800	980,00
Total do Lote						1.979,60	

Lote		00063 - * LAPIS PRETO					
Descrição		grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00049	00023688	* LAPIS PRETO grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades	CX	2		49,000	98,00
00137	00023688	* LAPIS PRETO grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades	CX	2		49,000	98,00
00179	00023688	* LAPIS PRETO grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades	CX	1		49,000	49,00
00247	00023688	* LAPIS PRETO grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades	CX	2		49,000	98,00
00379	00023688	* LAPIS PRETO grafite preto, sextavado, caixa com 144 unidades	CX	2		49,000	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Total do Lote	441,00
----------------------	---------------

Lote		00064 - * LIVRO DE PONTO					
Descrição		grande					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00027	00023666	* LIVRO DE PONTO GRANDE	UN	5		30,000	150,00
00127	00023666	* LIVRO DE PONTO GRANDE	UN	5		30,000	150,00
00225	00023666	* LIVRO DE PONTO GRANDE	UN	5		30,000	150,00
00357	00023666	* LIVRO DE PONTO GRANDE	UN	5		30,000	150,00
Total do Lote						600,00	

Lote		00065 - * LIXA Nº 220					
Descrição		lixa p/ ferro grão 220 folha 225 x 275 mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00096	00023856	* LIXA Nº 220 lixa p/ ferro grão 220 folha 225 x 275 mm	UN	5		1,700	8,50
00294	00023856	* LIXA Nº 220 lixa p/ ferro grão 220 folha 225 x 275 mm	UN	5		1,700	8,50
00428	00023856	* LIXA Nº 220 lixa p/ ferro grão 220 folha 225 x 275 mm	UN	5		1,700	8,50
Total do Lote						25,50	

Lote		00066 - * LIXA PARA MADEIRA DE ACABAMENTO					
Descrição		nº 100.embalagem padrão com 6					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00018	00023547	* Lixa para madeira de acabamento Nº 100.EMBALAGEM PADRÃO COM 6	UN	10		1,700	17,00
00216	00023547	* Lixa para madeira de acabamento Nº 100.EMBALAGEM PADRÃO COM 6	UN	10		1,700	17,00
00348	00023547	* Lixa para madeira de acabamento Nº 100.EMBALAGEM PADRÃO COM 6	UN	30		1,700	51,00
Total do Lote						85,00	

Lote		00067 - * MARCADOR DE PÁGINA ADESIVA-					
Descrição		12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5 cores					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00014	00023543	* Marcador de página adesiva- 12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5 cores	PCT	5		5,200	26,00
00122	00023543	* Marcador de página adesiva- 12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5 cores	PCT	5		5,200	26,00
00164	00023543	* Marcador de página adesiva- 12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5 cores	PCT	10		5,200	52,00
00212	00023543	* Marcador de página adesiva- 12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5 cores	PCT	5		5,200	26,00
00344	00023543	* Marcador de página adesiva- 12x44mm, neon, acondicionado em pacotes com 5	PCT	10		5,200	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		cores					
Total do Lote							182,00

Lote		00068 - * MASSA PARA MODELAR					
Descrição		com 06 cores 60g - acrílex					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00076	00023782	* Massa para modelar com 06 cores 60g - Acrílex	CX	50		4,410	220,50
00274	00023782	* Massa para modelar com 06 cores 60g - Acrílex	CX	50		4,410	220,50
00406	00023782	* Massa para modelar com 06 cores 60g - Acrílex	CX	50		4,410	220,50
Total do Lote							661,50

Lote		00069 - * MINI PREGADOR DE ROUPA					
Descrição		2,5cm de comprimento, 0,7cm de largura e 0,2cm de espessura, pacote com 50 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00056	00023735	* Mini pregador de roupa 2,5cm de comprimento, 0,7cm de largura e 0,2cm de espessura, pacote com 50 unidades.	PCT	5		2,000	10,00
00254	00023735	* Mini pregador de roupa 2,5cm de comprimento, 0,7cm de largura e 0,2cm de espessura, pacote com 50 unidades.	PCT	5		2,000	10,00
00386	00023735	* Mini pregador de roupa 2,5cm de comprimento, 0,7cm de largura e 0,2cm de espessura, pacote com 50 unidades.	PCT	5		2,000	10,00
Total do Lote							30,00

Lote		00070 - * ORGANIZADOR DE MESA					
Descrição		aramado, preto, com 3 repartições.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00073	00023777	* Organizador de mesa aramado, preto, com 3 repartições.	UN	10		20,000	200,00
00186	00023777	* Organizador de mesa aramado, preto, com 3 repartições.	UN	5		20,000	100,00
00271	00023777	* Organizador de mesa aramado, preto, com 3 repartições.	UN	10		20,000	200,00
00403	00023777	* Organizador de mesa aramado, preto, com 3 repartições.	UN	10		20,000	200,00
Total do Lote							700,00

Lote		00071 - * PAPEL ALUMINIO LAMINADO					
Descrição		48 x 60cm pc/40					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00093	00023852	* PAPEL ALUMINIO LAMINADO 48 x 60cm pc/40	UN	30		5,870	176,10
00291	00023852	* PAPEL ALUMINIO LAMINADO 48 x 60cm pc/40	UN	30		5,870	176,10
00425	00023852	* PAPEL ALUMINIO LAMINADO 48 x 60cm pc/40	UN	30		5,870	176,10
Total do Lote							528,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00072 - * PAPEL CARBONO					
Descrição		papel carbono preto pacote com 100 unidades 66x96					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00106	00023903	* PAPEL CARBONO Papel Carbono Preto Pacote Com 100 Unidades 66x96	PCT	2		36,890	73,78
00304	00023903	* PAPEL CARBONO Papel Carbono Preto Pacote Com 100 Unidades 66x96	PCT	2		36,890	73,78
00438	00023903	* PAPEL CARBONO Papel Carbono Preto Pacote Com 100 Unidades 66x96	PCT	2		36,890	73,78
Total do Lote						221,34	

Lote		00073 - * PAPEL CELOFANE					
Descrição		cores variadas lisas 70 x 85cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00082	00023793	* PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS LISAS 70 x 85cm	UN	20		1,190	23,80
00280	00023793	* PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS LISAS 70 x 85cm	UN	20		1,190	23,80
00412	00023793	* PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS LISAS 70 x 85cm	UN	20		1,190	23,80
Total do Lote						71,40	

Lote		00074 - * PAPEL CREPOM					
Descrição		cores: rosa, verde, azul, amarelo, preto, marrom, branco, nude, vermelho, roxo, laranja, 10 pacotes de cada cor. 48 x 2m					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00083	00023821	* PAPEL CREPOM CORES: ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, PRETO, MARROM, BRANCO, NUDE, VERMELHO, ROXO, LARANJA, 10 PACOTES DE CADA COR. 48 x 2m	PCT	110		18,330	2.016,30
00281	00023821	* PAPEL CREPOM CORES: ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, PRETO, MARROM, BRANCO, NUDE, VERMELHO, ROXO, LARANJA, 10 PACOTES DE CADA COR. 48 x 2m	PCT	110		18,330	2.016,30
00415	00023821	* PAPEL CREPOM CORES: ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, PRETO, MARROM, BRANCO, NUDE, VERMELHO, ROXO, LARANJA, 10 PACOTES DE CADA COR. 48 x 2m	PCT	110		18,330	2.016,30
Total do Lote						6.048,90	

Lote		00075 - * PAPEL DE SEDA					
Descrição		50x70, pacote com 100 folhas, nas cores diversas :prata, dourado, rosa, amarelo, azul, roxo, pérola,marrom,verde e vermelho.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00053	00023692	* PAPEL DE SEDA 50x70, pacote com 100 folhas, nas cores diversas :prata, dourado, rosa, amarelo, azul, roxo, pérola,marrom,verde e vermelho.	PCT	10		36,840	368,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00251	00023692	* PAPEL DE SEDA 50x70, pacote com 100 folhas, nas cores diversas :prata, dourado, rosa, amarelo, azul, roxo, pérola,marrom,verde e vermelho.	PCT	10		36,840	368,40
00383	00023692	* PAPEL DE SEDA 50x70, pacote com 100 folhas, nas cores diversas :prata, dourado, rosa, amarelo, azul, roxo, pérola,marrom,verde e vermelho.	PCT	10		36,840	368,40
Total do Lote						1.105,20	

Lote		00076 - * PAPEL PANAMÁ					
Descrição		80x100cm. acondicionado em pacotes com 10 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00331	00023464	* PAPEL PANAMÁ 80x100cm. Acondicionado em pacotes com 10 unidades.	UN	6		12,850	77,10
Total do Lote						77,10	

Lote		00077 - * PAPEL TERMOCOLANTE					
Descrição		rolo de 10 metros					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00105	00023901	* PAPEL TERMOCOLANTE rolo de 10 metros	RL	20		19,900	398,00
00303	00023901	* PAPEL TERMOCOLANTE rolo de 10 metros	RL	20		19,900	398,00
00437	00023901	* PAPEL TERMOCOLANTE rolo de 10 metros	RL	20		19,900	398,00
Total do Lote						1.194,00	

Lote		00078 - * PAPEL VERGÊ A4					
Descrição		gramatura 180g/m, acondicionado em pacotes com 50 folhas, cor branca, verde, salmão					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00070	00023758	* PAPEL VERGÊ A4 gramatura 180g/m, acondicionado em pacotes com 50 folhas, cor branca, verde, salmão	PCT	30		11,810	354,30
00268	00023758	* PAPEL VERGÊ A4 gramatura 180g/m, acondicionado em pacotes com 50 folhas, cor branca, verde, salmão	PCT	30		11,810	354,30
00400	00023758	* PAPEL VERGÊ A4 gramatura 180g/m, acondicionado em pacotes com 50 folhas, cor branca, verde, salmão	PCT	30		11,810	354,30
Total do Lote						1.062,90	

Lote		00079 - * PASTA L					
Descrição		cor grafite					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00006	00023465	* PASTA L COR GRAFITE	UN	20		2,360	47,20
00121	00023465	* PASTA L COR GRAFITE	UN	20		2,360	47,20
00204	00023465	* PASTA L COR GRAFITE	UN	20		2,360	47,20
00332	00023465	* PASTA L COR GRAFITE	UN	50		2,360	118,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Total do Lote	259,60
----------------------	---------------

Lote		00080 - * PENDRIVE 32 GB					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00052	00023691	* PENDRIVE 32 GB	UN	10		40,000	400,00
00140	00023691	* PENDRIVE 32 GB	UN	10		40,000	400,00
00182	00023691	* PENDRIVE 32 GB	UN	5		40,000	200,00
00250	00023691	* PENDRIVE 32 GB	UN	10		40,000	400,00
00382	00023691	* PENDRIVE 32 GB	UN	10		40,000	400,00
Total do Lote						1.800,00	

Lote		00081 - * PERFURADOR DE PAPEL					
Descrição		2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00051	00023690	* PERFURADOR DE PAPEL 2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.	UN	2		26,000	52,00
00139	00023690	* PERFURADOR DE PAPEL 2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.	UN	2		26,000	52,00
00181	00023690	* PERFURADOR DE PAPEL 2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.	UN	3		26,000	78,00
00249	00023690	* PERFURADOR DE PAPEL 2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.	UN	2		26,000	52,00
00381	00023690	* PERFURADOR DE PAPEL 2 furos, capacidade de perfuração de 40 folhas, em metal com base de borracha.	UN	10		26,000	260,00
Total do Lote						494,00	

Lote		00082 - * PINCEL					
Descrição		19 mm - 3/4 cerdas gis					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00098	00023858	* PINCEL 19 mm - 3/4 cerdas gis	UN	50		3,000	150,00
00296	00023858	* PINCEL 19 mm - 3/4 cerdas gis	UN	50		3,000	150,00
00430	00023858	* PINCEL 19 mm - 3/4 cerdas gis	UN	50		3,000	150,00
Total do Lote						450,00	

Lote		00083 - * PINCEL BROXA					
Descrição		nº 2					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00095	00023855	* PINCEL BROXA Nº 2	UN	50		9,300	465,00
00293	00023855	* PINCEL BROXA	UN	50		9,300	465,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		Nº 2					
00427	00023855	* PINCEL BROXA Nº 2	UN	50		9,300	465,00
Total do Lote						1.395,00	

Lote		00084 - * PINCEL BROXA					
Descrição		nº 0 cabo curto de madeira					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00099	00023855	* PINCEL BROXA nº 0 cabo curto de madeira	UN	50		9,300	465,00
00297	00023855	* PINCEL BROXA nº 0 cabo curto de madeira	UN	50		9,300	465,00
00431	00023855	* PINCEL BROXA nº 0 cabo curto de madeira	UN	50		9,300	465,00
Total do Lote						1.395,00	

Lote		00085 - * PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00086	00023829	* PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	UN	50		42,500	2.125,00
00284	00023829	* PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	UN	50		42,500	2.125,00
00418	00023829	* PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	UN	50		42,500	2.125,00
Total do Lote						6.375,00	

Lote		00086 - * PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA					
Descrição		fina					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00087	00023830	* PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA FINA	UN	50		29,400	1.470,00
00285	00023830	* PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA FINA	UN	50		29,400	1.470,00
00419	00023830	* PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA FINA	UN	50		29,400	1.470,00
Total do Lote						4.410,00	

Lote		00087 - * PALITO DE CHURRASCO COM 50 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00077	00023783	* Palito de churrasco com 50 unid.	PCT	5		3,500	17,50
00275	00023783	* Palito de churrasco com 50 unid.	PCT	5		3,500	17,50
00407	00023783	* Palito de churrasco com 50 unid.	PCT	5		3,500	17,50
Total do Lote						52,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00088 - * PALITO DE PICOLÉ COM 50 UNID.					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00078	00023784	* Palito de picolé com 50 unid.	PCT	5		3,000	15,00
00276	00023784	* Palito de picolé com 50 unid.	PCT	5		3,000	15,00
00408	00023784	* Palito de picolé com 50 unid.	PCT	5		3,000	15,00
Total do Lote						45,00	

Lote		00089 - * PAPEL CARTÃO					
Descrição		fosco, 50x70, 275gr, pacote com 10 unid., nas cores: vermelho, branco, azul, amarelo, preto, rosa e verde 02 pacotes de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00069	00023757	* Papel cartão Fosco, 50x70, 275gr, pacote com 10 unid., nas cores: vermelho, branco, azul, amarelo, preto, rosa e verde 02 pacotes de cada cor.	PCT	14		26,550	371,70
00267	00023757	* Papel cartão Fosco, 50x70, 275gr, pacote com 10 unid., nas cores: vermelho, branco, azul, amarelo, preto, rosa e verde 02 pacotes de cada cor.	PCT	14		26,550	371,70
00399	00023757	* Papel cartão Fosco, 50x70, 275gr, pacote com 10 unid., nas cores: vermelho, branco, azul, amarelo, preto, rosa e verde 02 pacotes de cada cor.	PCT	14		26,550	371,70
Total do Lote						1.115,10	

Lote		00090 - * PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES FINOS					
Descrição		cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00079	00023786	* Pasta catalogo com 50 envelopes finos cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm	UN	30		23,330	699,90
00147	00023786	* Pasta catalogo com 50 envelopes finos cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm	UN	30		23,330	699,90
00189	00023786	* Pasta catalogo com 50 envelopes finos cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm	UN	5		23,330	116,65
00277	00023786	* Pasta catalogo com 50 envelopes finos cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm	UN	30		23,330	699,90
00409	00023786	* Pasta catalogo com 50 envelopes finos cor preta, tamanho 145mmx335mmx20mm	UN	30		23,330	699,90
Total do Lote						2.916,25	

Lote		00091 - * PLACA DE TATAME, COM 10 UNIDADES, 50X50 20MM					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00065	00023754	* Placa de tatame, com 10 unidades, 50x50 20mm	UN	10		258,000	2.580,00
00263	00023754	* Placa de tatame, com 10 unidades, 50x50 20mm	UN	10		258,000	2.580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00395	00023754	* Placa de tatame, com 10 unidades, 50x50 20mm	UN	2		258,000	516,00
Total do Lote						5.676,00	

Lote		00092 - * PRENDEDOR DE PAPEL					
Descrição		19mm, apresentado em pote cilíndrico com 48 unidades, cores sortidas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00055	00023721	* Prendedor de papel 19mm, apresentado em pote cilíndrico com 48 unidades, cores sortidas.	CX	2		28,500	57,00
00253	00023721	* Prendedor de papel 19mm, apresentado em pote cilíndrico com 48 unidades, cores sortidas.	CX	2		28,500	57,00
00385	00023721	* Prendedor de papel 19mm, apresentado em pote cilíndrico com 48 unidades, cores sortidas.	CX	2		28,500	57,00
Total do Lote						171,00	

Lote		00093 - * QUADRO DE CORTIÇA					
Descrição		com bordas de alumínio, tamanho 90x120cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00072	00023775	* QUADRO DE CORTIÇA com bordas de alumínio, tamanho 90x120cm	UN	3		290,000	870,00
00270	00023775	* QUADRO DE CORTIÇA com bordas de alumínio, tamanho 90x120cm	UN	3		290,000	870,00
00402	00023775	* QUADRO DE CORTIÇA com bordas de alumínio, tamanho 90x120cm	UN	3		290,000	870,00
Total do Lote						2.610,00	

Lote		00094 - * QUEBRA CABEÇA 24 PEÇAS					
Descrição		quebra cabeça 24 peças					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00011	00023539	* Quebra cabeça 24 peças Quebra cabeça 24 peças	UN	5		16,600	83,00
00209	00023539	* Quebra cabeça 24 peças Quebra cabeça 24 peças	UN	5		16,600	83,00
00341	00023539	* Quebra cabeça 24 peças Quebra cabeça 24 peças	UN	5		16,600	83,00
Total do Lote						249,00	

Lote		00095 - * ROLINHO DE PINTURA - 4CM					
Descrição		espuma amarela poliéster com suporte					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00107	00023904	* ROLINHO DE PINTURA - 4CM espuma amarela poliéster com suporte	UN	50		3,000	150,00
00305	00023904	* ROLINHO DE PINTURA - 4CM espuma amarela poliéster com suporte	UN	50		3,000	150,00
00439	00023904	* ROLINHO DE PINTURA - 4CM espuma amarela poliéster com suporte	UN	50		3,000	150,00
Total do Lote						450,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00096 - * ROLO DE ESPUMA DE 5 CM					
Descrição		com cabo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00097	00023857	* ROLO DE ESPUMA DE 5 CM com cabo	UN	50		4,500	225,00
00295	00023857	* ROLO DE ESPUMA DE 5 CM com cabo	UN	50		4,500	225,00
00429	00023857	* ROLO DE ESPUMA DE 5 CM com cabo	UN	50		4,500	225,00
Total do Lote						675,00	

Lote		00097 - * REFIL DE COLA QUENTE - GROSSO					
Descrição		refil de cola quente - grosso					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00022	00023551	* Refil de cola quente - grosso Refil de cola quente - grosso	PCT	30		49,990	1.499,70
00220	00023551	* Refil de cola quente - grosso Refil de cola quente - grosso	PCT	30		49,990	1.499,70
00352	00023551	* Refil de cola quente - grosso Refil de cola quente - grosso	PCT	30		49,990	1.499,70
Total do Lote						4.499,10	

Lote		00098 - * RENDA DE NYLON NAJAR 2,1CM 900/5 ROLO COM 50 METROS					
Descrição		branca					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00037	00023678	* Renda de Nylon Najari 2,1cm 900/5 Rolo com 50 Metros BRANCA	RL	3		44,900	134,70
00235	00023678	* Renda de Nylon Najari 2,1cm 900/5 Rolo com 50 Metros BRANCA	RL	3		44,900	134,70
00367	00023678	* Renda de Nylon Najari 2,1cm 900/5 Rolo com 50 Metros BRANCA	RL	3		44,900	134,70
Total do Lote						404,10	

Lote		00099 - * RENDA DE NYLON Nº05, 21MM, COM 50 METROS					
Descrição		cores diversas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00036	00023677	* Renda de Nylon nº05, 21mm, com 50 metros cores diversas	RL	3		44,900	134,70
00234	00023677	* Renda de Nylon nº05, 21mm, com 50 metros cores diversas	RL	3		44,900	134,70
00366	00023677	* Renda de Nylon nº05, 21mm, com 50 metros cores diversas	RL	3		44,900	134,70
Total do Lote						404,10	

Lote		00100 - * Régua 30CM					
Descrição		em poliestireno transparente.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00074	00023778	* Régua 30cm	UN	30		2,600	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		em poliestireno transparente.					
00146	00023778	* Régua 30cm em poliestireno transparente.	UN	10		2,600	26,00
00187	00023778	* Régua 30cm em poliestireno transparente.	UN	5		2,600	13,00
00272	00023778	* Régua 30cm em poliestireno transparente.	UN	30		2,600	78,00
00404	00023778	* Régua 30cm em poliestireno transparente.	UN	30		2,600	78,00
Total do Lote						273,00	

Lote		00101 - * RÉGUA MADEIRA GRANDE					
Descrição		1metro					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00075	00023781	* Régua madeira grande 1metro	UN	3		17,370	52,11
00188	00023781	* Régua madeira grande 1metro	UN	1		17,370	17,37
00273	00023781	* Régua madeira grande 1metro	UN	3		17,370	52,11
00405	00023781	* Régua madeira grande 1metro	UN	3		17,370	52,11
Total do Lote						173,70	

Lote		00102 - * SACO PP POLIPROPILENO					
Descrição		tipo celofane, 24x35cm, pacote com 1.000 unidades.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00057	00023736	* Saco PP polipropileno tipo celofane, 24x35cm, pacote com 1.000 unidades.	EM	3		26,000	78,00
00255	00023736	* Saco PP polipropileno tipo celofane, 24x35cm, pacote com 1.000 unidades.	EM	3		26,000	78,00
00387	00023736	* Saco PP polipropileno tipo celofane, 24x35cm, pacote com 1.000 unidades.	EM	3		26,000	78,00
Total do Lote						234,00	

Lote		00103 - * TERMOCOLANTE 20G FINA					
Descrição		rolo com 50 mts, 1ª linha					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00028	00023667	* TERMOCOLANTE 20G FINA ROLO COM 50 MTS, 1ª LINHA	UN	10		9,000	90,00
00226	00023667	* TERMOCOLANTE 20G FINA ROLO COM 50 MTS, 1ª LINHA	UN	10		9,000	90,00
00358	00023667	* TERMOCOLANTE 20G FINA ROLO COM 50 MTS, 1ª LINHA	UN	20		9,000	180,00
Total do Lote						360,00	

Lote		00104 - * TINTA PVA					
Descrição		tinta fosca para artesanato 250ml					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00063	00023752	* TINTA PVA tinta fosca para artesanato 250ml	UN	25		31,800	795,00
00261	00023752	* TINTA PVA	UN	25		31,800	795,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		tinta fosca para artesanato 250ml					
00393	00023752	* TINTA PVA tinta fosca para artesanato 250ml	UN	25		31,800	795,00
Total do Lote						2.385,00	

Lote		00105 - * TINTA ACRILEX PARA TECIDO VARIAS CORES					
Descrição		p/ tecido de varias cores					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00034	00023674	* TINTA ACRILEX PARA TECIDO VARIAS CORES P/ TECIDO DE VARIAS CORES	UN	50		6,020	301,00
00232	00023674	* TINTA ACRILEX PARA TECIDO VARIAS CORES P/ TECIDO DE VARIAS CORES	UN	50		6,020	301,00
00364	00023674	* TINTA ACRILEX PARA TECIDO VARIAS CORES P/ TECIDO DE VARIAS CORES	UN	50		6,020	301,00
Total do Lote						903,00	

Lote		00106 - * TINTA PARA RECARGA BDE IMPRESSORA 664					
Descrição		cores variadas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00334	00023507	* TINTA PARA RECARGA BDE IMPRESSORA 664 cores variadas	UN	30		49,900	1.497,00
Total do Lote						1.497,00	

Lote		00107 - * TINTA PINTA CARA					
Descrição		cores: azul ,amarelo, verde, vermelho,rosa, branco, preto. 3 unidades por cada cor 25ml					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00092	00023850	* TINTA PINTA CARA CORES: AZUL ,AMARELO, VERDE, VERMELHO,ROSA, BRANCO, PRETO. 3 UNIDADES POR CADA COR 25ml	UN	21		13,800	289,80
00290	00023850	* TINTA PINTA CARA CORES: AZUL ,AMARELO, VERDE, VERMELHO,ROSA, BRANCO, PRETO. 3 UNIDADES POR CADA COR 25ml	UN	21		13,800	289,80
00424	00023850	* TINTA PINTA CARA CORES: AZUL ,AMARELO, VERDE, VERMELHO,ROSA, BRANCO, PRETO. 3 UNIDADES POR CADA COR 25ml	UN	21		13,800	289,80
Total do Lote						869,40	

Lote		00108 - * TINTA ÓLEO					
Descrição		cores variadas 20ml (lata)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00109	00023906	* TINTA ÓLEO CORES VARIADAS 20ml (lata)	LATA	50		12,400	620,00
00307	00023906	* TINTA ÓLEO CORES VARIADAS 20ml (lata)	LATA	50		12,400	620,00
00441	00023906	* TINTA ÓLEO CORES VARIADAS	LATA	50		12,400	620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		20ml (lata)					
Total do Lote							1.860,00

Lote		00109 - * TNT					
Descrição		rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, nas cores: branco, amarelo, azul, rosa, rosa pink, verde, preto, vermelho, laranja e marrom. 1 rolo de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00067	00023756	* TNT rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, nas cores: branco, amarelo, azul, rosa, rosa pink, verde, preto, vermelho, laranja e marrom. 1 rolo de cada cor.	RL	10		32,420	324,20
00265	00023756	* TNT rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, nas cores: branco, amarelo, azul, rosa, rosa pink, verde, preto, vermelho, laranja e marrom. 1 rolo de cada cor.	RL	10		32,420	324,20
00397	00023756	* TNT rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, nas cores: branco, amarelo, azul, rosa, rosa pink, verde, preto, vermelho, laranja e marrom. 1 rolo de cada cor.	RL	10		32,420	324,20
Total do Lote							972,60

Lote		00110 - * TONER HP 36					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00414	00023820	* TONER HP 36	UN	50		41,630	2.081,50
Total do Lote							2.081,50

Lote		00111 - * TESOURA OFFICE GREENLOGIC, COM 21CM.					
Descrição		21cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00060	00023746	* Tesoura Office Greenlogic, com 21cm. 21cm	UN	30		21,400	642,00
00144	00023746	* Tesoura Office Greenlogic, com 21cm. 21cm	UN	30		21,400	642,00
00184	00023746	* Tesoura Office Greenlogic, com 21cm. 21cm	UN	30		21,400	642,00
00258	00023746	* Tesoura Office Greenlogic, com 21cm. 21cm	UN	30		21,400	642,00
00390	00023746	* Tesoura Office Greenlogic, com 21cm. 21cm	UN	30		21,400	642,00
Total do Lote							3.210,00

Lote		00112 - * TESOURA DE PICOTAR					
Descrição		modelo zigzag, profissional, corta tecido e papel. 23cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00059	00023745	* Tesoura de picotar modelo zigzag, profissional, corta tecido e papel. 23cm	UN	6		25,000	150,00
00143	00023745	* Tesoura de picotar modelo zigzag, profissional, corta tecido e papel. 23cm	UN	6		25,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00257	00023745	* Tesoura de picotar modelo zigzag, profissional, corta tecido e papel. 23cm	UN	6		25,000	150,00
00389	00023745	* Tesoura de picotar modelo zigzag, profissional, corta tecido e papel. 23cm	UN	6		25,000	150,00
Total do Lote						600,00	

Lote		00113 - * TESOURA ESCOLAR, CAIXA COM 20 UNIDADES					
Descrição		13cm, sem ponta					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00058	00023744	* Tesoura escolar, caixa com 20 unidades 13cm, sem ponta	CX	5		48,220	241,10
00142	00023744	* Tesoura escolar, caixa com 20 unidades 13cm, sem ponta	CX	5		48,220	241,10
00256	00023744	* Tesoura escolar, caixa com 20 unidades 13cm, sem ponta	CX	5		48,220	241,10
00388	00023744	* Tesoura escolar, caixa com 20 unidades 13cm, sem ponta	CX	5		48,220	241,10
Total do Lote						964,40	

Lote		00114 - * TINTA GUACHE					
Descrição		15ml cada unid, caixas com 6 unidades, cores variadas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00066	00023755	* Tinta Guache 15ml cada unid, caixas com 6 unidades, cores variadas.	CX	20		10,550	211,00
00264	00023755	* Tinta Guache 15ml cada unid, caixas com 6 unidades, cores variadas.	CX	20		10,550	211,00
00396	00023755	* Tinta Guache 15ml cada unid, caixas com 6 unidades, cores variadas.	CX	20		10,550	211,00
Total do Lote						633,00	

Lote		00115 - * TINTA SPRAY					
Descrição		nas cores preta, branca, rosa, azul escuro e dourada, 03 unid. de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00061	00023747	* Tinta Spray nas cores preta, branca, rosa, azul escuro e dourada, 03 unid. de cada cor.	UN	15		14,800	222,00
00259	00023747	* Tinta Spray nas cores preta, branca, rosa, azul escuro e dourada, 03 unid. de cada cor.	UN	15		14,800	222,00
00391	00023747	* Tinta Spray nas cores preta, branca, rosa, azul escuro e dourada, 03 unid. de cada cor.	UN	15		14,800	222,00
Total do Lote						666,00	

Lote		00116 - * TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA 554					
Descrição		cor preto					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00335	00023512	* Tinta para recarga de impressora 554 COR PRETO	UN	30		30,000	900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Total do Lote	900,00
----------------------	---------------

Lote		00117 - * TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA 664					
Descrição		cor preta					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00333	00023466	* Tinta para recarga de impressora 664 COR PRETA	UN	30		53,800	1.614,00
Total do Lote						1.614,00	

Lote		00118 - * VERNIZ PARA TELA					
Descrição		verniz geral, incolor, 20ml					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00110	00023910	* VERNIZ PARA TELA Verniz Geral, Incolor, 20ml	UN	50		18,400	920,00
00308	00023910	* VERNIZ PARA TELA Verniz Geral, Incolor, 20ml	UN	50		18,400	920,00
00442	00023910	* VERNIZ PARA TELA Verniz Geral, Incolor, 20ml	UN	50		18,400	920,00
Total do Lote						2.760,00	

Lote		00119 - * VELCRO 70% POLIÉSTER					
Descrição		30% poliamida, 50mm, com 25m nas cores preta e branco, macho e fêmea, 1 cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00064	00023753	* Velcro 70% poliéster 30% poliamida, 50mm, com 25m nas cores preta e branco, macho e fêmea, 1 cada cor.	RL	2		89,000	178,00
00262	00023753	* Velcro 70% poliéster 30% poliamida, 50mm, com 25m nas cores preta e branco, macho e fêmea, 1 cada cor.	RL	2		89,000	178,00
00394	00023753	* Velcro 70% poliéster 30% poliamida, 50mm, com 25m nas cores preta e branco, macho e fêmea, 1 cada cor.	RL	2		89,000	178,00
Total do Lote						534,00	

Lote		00120 - ** ALMOFADA PARA CARIMBO					
Descrição		nº 3, tampa plástica, cor azul					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00029	00023668	** ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, TAMPA PLÁSTICA, COR AZUL	UN	5		12,000	60,00
00227	00023668	** ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, TAMPA PLÁSTICA, COR AZUL	UN	5		12,000	60,00
00359	00023668	** ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, TAMPA PLÁSTICA, COR AZUL	UN	20		12,000	240,00
Total do Lote						360,00	

Lote		00121 - ** TINTA PARA RECARGA DE IMPRESSORA 554					
Descrição		cores variadas					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00336	00023513	** Tinta para recarga de impressora 554 cores variadas	UN	30		49,500	1.485,00
Total do Lote						1.485,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00122 - *CLIPS					
Descrição		nº 2/0 com 100 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00041	00023682	*CLIPS nº 2/0 com 100 unidades	CX	5		10,200	51,00
00132	00023682	*CLIPS nº 2/0 com 100 unidades	CX	5		10,200	51,00
00174	00023682	*CLIPS nº 2/0 com 100 unidades	CX	2		10,200	20,40
00239	00023682	*CLIPS nº 2/0 com 100 unidades	CX	5		10,200	51,00
00371	00023682	*CLIPS nº 2/0 com 100 unidades	CX	10		10,200	102,00
Total do Lote						275,40	

Lote		00123 - *CORDA SISAL NATURAL 6MM					
Descrição		corda sisal natural 6mm artesanato uso geral 100metros					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00322	00025497	*Corda Sisal Natural 6mm Corda Sisal Natural 6mm Artesanato Uso Geral 100Metros	RL	10		19,990	199,90
00453	00025497	*Corda Sisal Natural 6mm Corda Sisal Natural 6mm Artesanato Uso Geral 100Metros	RL	10		19,990	199,90
Total do Lote						399,80	

Lote		00124 - *GRAMPO GALVANIZADO 26/6					
Descrição		caixa com 5.000 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00194	00022721	*GRAMPO GALVANIZADO 26/6 Caixa com 5.000 unidades	CX	3		6,840	20,52
00446	00022721	*GRAMPO GALVANIZADO 26/6 Caixa com 5.000 unidades	CX	10		6,840	68,40
Total do Lote						88,92	

Lote		00125 - *MEIA PEROLA POR METRO 8MM COR BRANCA					
Descrição		meia perola por metro 8mm cor branca 2000unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00319	00025495	*MEIA PEROLA POR METRO 8MM COR BRANCA MEIA PEROLA POR METRO 8MM COR BRANCA 2000unidades	UN	2000		42,000	84.000,00
Total do Lote						84.000,00	

Lote		00126 - *MEIA PEROLA 6MM BRANCA					
Descrição		meia perola 6mm branca 2000 unidades para colagem atacado					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00318	00025490	*Meia Perola 6mm Branca Meia Perola 6mm Branca 2000 Unidades Para Colagem Atacado	PCT	2000		33,480	66.960,00
Total do Lote						66.960,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Lote		00128 - *PASTA ABA					
Descrição		pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00071	00025130	*PASTA ABA pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.	UN	50		2,800	140,00
00145	00025130	*PASTA ABA pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.	UN	50		2,800	140,00
00185	00025130	*PASTA ABA pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.	UN	10		2,800	28,00
00269	00025130	*PASTA ABA pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.	UN	50		2,800	140,00
00401	00025130	*PASTA ABA pasta elástica em polipropileno com lombo de 40mm, transparente.	UN	50		2,800	140,00
Total do Lote						588,00	

Lote		00129 - *PINCEL ANATÔMICO					
Descrição		tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00054	00025129	*PINCEL ANATÔMICO tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.	CX	3		24,210	72,63
00141	00025129	*PINCEL ANATÔMICO tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.	CX	3		24,210	72,63
00183	00025129	*PINCEL ANATÔMICO tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.	CX	1		24,210	24,21
00252	00025129	*PINCEL ANATÔMICO tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.	CX	3		24,210	72,63
00384	00025129	*PINCEL ANATÔMICO tipo permanente, ponta chanfrada, nas cores azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades, 1 caixa de cada cor.	CX	3		24,210	72,63
Total do Lote						314,73	

Lote		00130 - *SACO TRANSPARENTE 25CM X 35CM					
Descrição		saco transparente 25cm x 35cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00116	00025460	*Saco transparente 25cm X 35cm Saco transparente 25cm X 35cm	UN	50		43,000	2.150,00
00156	00025460	*Saco transparente 25cm X 35cm Saco transparente 25cm X 35cm	UN	50		43,000	2.150,00
00316	00025460	*Saco transparente 25cm X 35cm Saco transparente 25cm X 35cm	UN	50		43,000	2.150,00
00451	00025460	*Saco transparente 25cm X 35cm Saco transparente 25cm X 35cm	UN	50		43,000	2.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

Total do Lote	8.600,00
----------------------	-----------------

Lote		00131 - *SACOLA TRANSPARENTE 25CM X 15CM					
Descrição		sacola transparente 25cm x 15cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00115	00025459	*Sacola transparente 25cm X 15cm Sacola transparente 25cm X 15cm	UN	50		1,750	87,50
00155	00025459	*Sacola transparente 25cm X 15cm Sacola transparente 25cm X 15cm	UN	50		1,750	87,50
00315	00025459	*Sacola transparente 25cm X 15cm Sacola transparente 25cm X 15cm	UN	50		1,750	87,50
00450	00025459	*Sacola transparente 25cm X 15cm Sacola transparente 25cm X 15cm	UN	50		1,750	87,50
Total do Lote						350,00	

Lote		00132 - >PINCEIS ESCOLAR CHATO TAMANHO-Nº 12					
Descrição		nº 12 achatado					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00102	00024904	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 12 Nº 12 achatado	UN	50		2,990	149,50
00300	00024904	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 12 Nº 12 achatado	UN	50		2,990	149,50
00434	00024904	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 12 Nº 12 achatado	UN	50		2,990	149,50
Total do Lote						448,50	

Lote		00133 - >PINCEIS ESCOLAR CHATO TAMANHO-Nº 14					
Descrição		nº 14 achatado					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00100	00024903	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 14 nº 14 achatado	UN	50		5,000	250,00
00298	00024903	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 14 nº 14 achatado	UN	50		5,000	250,00
00432	00024903	>Pinceis Escolar Chato Tamanho-Nº 14 nº 14 achatado	UN	50		5,000	250,00
Total do Lote						750,00	

Lote		00134 - BALÃO N 7					
Descrição		pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00081	00021097	BALÃO N 7 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		8,880	1.243,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

00279	00021097	BALÃO N 7 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		8,880	1.243,20
00411	00021097	BALÃO N 7 pacotes com 50 unidades, cor verde claro, amarela,branca, laranja,lilas, amarelo neon, roza pink,preto, ,metálico,verde escuro,vermelho,azul,dourado, prata. 10pacotes de cada cor	PCT	140		8,880	1.243,20
Total do Lote						3.729,60	

Lote		00135 - CLIPS					
Descrição		nº 10/0 com 120 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00044	00015893	CLIPS nº 10/0 com 120 unidades	CX	5		6,000	30,00
00135	00015893	CLIPS nº 10/0 com 120 unidades	CX	5		6,000	30,00
00177	00015893	CLIPS nº 10/0 com 120 unidades	CX	2		6,000	12,00
00242	00015893	CLIPS nº 10/0 com 120 unidades	CX	5		6,000	30,00
00374	00015893	CLIPS nº 10/0 com 120 unidades	CX	10		6,000	60,00
Total do Lote						162,00	

Lote		00136 - CLIPS 6/0 GALVANIZADO					
Descrição		nº 6/0 com 220 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00042	00006726	CLIPS 6/0 GALVANIZADO nº 6/0 com 220 unidades	CX	5		21,380	106,90
00133	00006726	CLIPS 6/0 GALVANIZADO nº 6/0 com 220 unidades	CX	5		21,380	106,90
00175	00006726	CLIPS 6/0 GALVANIZADO nº 6/0 com 220 unidades	CX	2		21,380	42,76
00240	00006726	CLIPS 6/0 GALVANIZADO nº 6/0 com 220 unidades	CX	5		21,380	106,90
00372	00006726	CLIPS 6/0 GALVANIZADO nº 6/0 com 220 unidades	CX	10		21,380	213,80
Total do Lote						577,26	

Lote		00137 - CLIPS 8/0 GALVANIZADO					
Descrição		nº 8/0 com 170 unidades					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00043	00006473	CLIPS 8/0 GALVANIZADO nº 8/0 com 170 unidades	CX	5		23,500	117,50
00134	00006473	CLIPS 8/0 GALVANIZADO nº 8/0 com 170 unidades	CX	5		23,500	117,50
00176	00006473	CLIPS 8/0 GALVANIZADO nº 8/0 com 170 unidades	CX	2		23,500	47,00
00241	00006473	CLIPS 8/0 GALVANIZADO nº 8/0 com 170 unidades	CX	5		23,500	117,50
00373	00006473	CLIPS 8/0 GALVANIZADO	CX	10		23,500	235,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		nº 8/0 com 170 unidades					
Total do Lote						634,50	

Lote		00138 - HD EXTERNO					
Descrição		portátil expansion 2tb, tecnologia de conexão; usb; potência em watts4.5 watts; número de portas usb 2.0					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00117	00012999	HD EXTERNO Portátil Expansion 2Tb, Tecnologia de conexão; USB; Potência em watts4.5 watts; Número de portas USB 2.0	UN	2		512,000	1.024,00
00157	00012999	HD EXTERNO Portátil Expansion 2Tb, Tecnologia de conexão; USB; Potência em watts4.5 watts; Número de portas USB 2.0	UN	2		512,000	1.024,00
00198	00012999	HD EXTERNO Portátil Expansion 2Tb, Tecnologia de conexão; USB; Potência em watts4.5 watts; Número de portas USB 2.0	UN	1		512,000	512,00
00317	00012999	HD EXTERNO Portátil Expansion 2Tb, Tecnologia de conexão; USB; Potência em watts4.5 watts; Número de portas USB 2.0	UN	2		512,000	1.024,00
00452	00012999	HD EXTERNO Portátil Expansion 2Tb, Tecnologia de conexão; USB; Potência em watts4.5 watts; Número de portas USB 2.0	UN	2		512,000	1.024,00
Total do Lote						4.608,00	

Lote		00139 - PINCEL CHATO Nº 18					
Descrição		nº 18 achatado longo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00101	00015556	PINCEL CHATO Nº 18 Nº 18 achatado longo	UN	50		11,810	590,50
00299	00015556	PINCEL CHATO Nº 18 Nº 18 achatado longo	UN	50		11,810	590,50
00433	00015556	PINCEL CHATO Nº 18 Nº 18 achatado longo	UN	50		11,810	590,50
Total do Lote						1.771,50	

Lote		00140 - TNT ESTAMPADO					
Descrição		estampado, rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, estampado em motivos florais, arabescos, natalinos, tijolo, temas infantis e frutais. 1 de cada estampa.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00068	00017174	TNT ESTAMPADO estampado, rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, estampado em motivos florais, arabescos, natalinos, tijolo, temas infantis e frutais. 1 de cada estampa.	RL	10		113,900	1.139,00
00266	00017174	TNT ESTAMPADO estampado, rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, estampado em motivos florais, arabescos, natalinos, tijolo, temas infantis e frutais. 1 de cada estampa.	RL	10		113,900	1.139,00
00398	00017174	TNT ESTAMPADO	RL	10		113,900	1.139,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000005/2025
Processo 001421/2025

		estampado, rolo 50mt, gramatura 40gr/m, polipropileno, 1,40mt, estampado em motivos florais, arabescos, natalinos, tijolo, temas infantis e frutais. 1 de cada estampa.					
Total do Lote							3.417,00
Total Geral do(s) Lote(s)							349.699,42